平成２４年９月２５日

関係各位

第５０回北九州市市民体育祭ボート競技会のご案内

恒例の北九州市民レガッタを下記のとおり開催致しますので、多数ご参加下さいますようご案内申し上げ

ます。

記

１．日  時     平成２４年１０月８日（月）  １２時３０分 開会式

                                       １３時００分 レース開始

            ＊１０時００分～１２時００分までの間、Ｊｒ対象のボート教室を開催します。

２．会  場     紫川特設ボートコース（５００ｍ）

３．種目及び出漕料

           (1)ナックルフォア  5,000 円

(2)クォドルプル   5,000 円

４．レース方法 日本ボート協会制定の「競漕規則」にる。但し、ナックルフォアの部はマスターズ（Cox を除く平

均年齢が 27 歳以上）クルーに対して年齢ｶﾃｺﾞﾘｰが 1 ランク上がるごとに 2.0 秒のタイムハンデを与える。（女

性は実年齢プラス 20 歳とする）

５．出漕料     下記口座に振込んで下さい。

            （振込先） みずほ銀行 八幡支店

                   普通預金 No.３２６４５６７

                     北九州市ボート協会事務局 田中 健次 （たなか けんじ）

６．申込方法    別添の申込書に必要事項を記入の上、下記までＥｍａｉｌにてお申込下さい。

            申込先

            北九州市ボート協会 田中 健次

               Ｅｍａｉｌ  tanaka_boat@hotmail.co.jp （前回と申込先が違いますのでご注意ください。）

７．申込締切    平成２４年１０月２日（火） 必着で申込書を提出願います。

８．組合せ抽選   協会にて行い、結果を当日参加者に通知します。

以 上

  第５０回北九州市民体育祭ボート競技 出漕申込書

                               平成 24 年  月  日

ふりがな 団 体 名 ・

ク ル ー 名

出 漕 種 目

住 所 （〒      ）

氏 名

（Tel：携帯）

（Fax）

連

絡

先

電話等

（E-mail）

シート 氏  名 年齢 身長・体重 備考

Ｃ        cm   kg

Ｓ        cm   kg

３        cm   kg

２        cm   kg

Ｂ        cm   kg

Cox を除く漕手の合計年齢（KF の部）  ＊年齢ｶﾃｺﾞﾘｰ

補        cm   kg

補        cm   kg

 註）＊マスターズの年齢カテゴリー

  ｶﾃｺﾞﾘｰ A：27～35 歳、 ｶﾃｺﾞﾘｰ B：36～42 歳、 ｶﾃｺﾞﾘｰ C：43～49 歳、 ｶﾃｺﾞﾘｰ D：50～54 歳

  ｶﾃｺﾞﾘｰ E：55～59 歳、 ｶﾃｺﾞﾘｰ F：60～64 歳、 ｶﾃｺﾞﾘｰ G：65～69 歳、 ｶﾃｺﾞﾘｰ H：70～74 歳

  算定の基礎となる年齢は、平成24年12 月31 日時点での満年齢とし漕手のクルー平均年齢を算出し、

少数点以下の端数を切り捨てた年齢とする。（27歳未満はタイムハンデなし、ｶﾃｺﾞﾘｰAは－2.0秒）

 連絡先には必ず添付ファイルが確認できる Email アドレスをご記入下さい。エントリー後の大会の

連絡はすべて、メールにて行わせていただきます。

 1 団体で複数出漕の場合、1クルーにつき 1枚ずつご記入下さい。

 １０月２日（火）必着のこと。 ⇒ 田中 迄 E-mail : tanaka_boat@hotmail.co.jp